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FE DE ERRATAS N° 02

PROCESO DE SELECCION N° 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.

DICE:

—

COMUNICADO N° 001

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMP

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECC

REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

ION- N° 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.
ORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL

N° 01 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
E
N° | APELLIDOS Y NOMBRES \ DNI cocngoo OBSERVACIONES CONDICION
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI
PIV- DESCALIFICAD
1 | ARAOZ TARCO, EDWARD ‘ 24382633 CEPI-PIV-A D OCUMENTACION SUSTENTATORIA ADO
2 | ARCOS VIVANCO, PLACIDO \ 42318234 CEPI-PIV-A CALIFICA
3 | CASTRO ATAO, SANDRO MAXIMO \ 42228365 \ CEPI-PIV-A CALIFICA
I
NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI
PIV- " DESCALIFICADO
4 | cuBa MELLADO, GLORIA \ 23837122 ‘ CEPI-PIV-A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
5 | DURAND PATINO, ZELMIRA EUSEBIA | 23867213 CEPI-PIV-A EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
DE VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
6 | HUAMAN MAMANI, DELIA 24981610 CEPI-PIV-A EN LAS BASES ADJUNTA EL DNI ANTES DEL DESCALIFICADO
ANEXO |
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
7 | LUZA VICTORIO, MIGUEL ANGEL 41066509 CEPI-PIV-A EN LAS BASES, NO ADJUNTO DNI NI DESCALIFICADO
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
NO ADJUNTO LOS ANEXOS |, II, 1ll, IV, NO
MORA BARRIENTOS, NDO e
8 | \icenTe E EOLA 24463549 CEPI-PIV-A CUMPLE CON EL CON EL ORDEN DESCALIFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
MORALES HINOJOSA, ROSA ELENA NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI
92 \IM[LL \ 72156503 ) CEPL-PIV-A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION
BAZA, CESAR AU 4342810 PIV-
MORI RE , CESAR AUGUSTO ‘ 3428106 \ CEPI-PIV-A SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO UTILZO LOS FORMATOS DE LOS
ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES DEL
MOSCOSO CUSI, EDWI 40479289 EPI-PIV-
5COS ; N CEPI-PIV-A PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
EN LAS BASES ADJUNTA EL DNI ANTES DEL
ANEXO 1, NO UTILIZO EL FORMATO DE LOS
PALOMINO PARCO, NANCY ROSARIO | 46110687 CEPI-PIV-A
PV ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES DEL DESCALIFICADO
PRESENTE PROCESO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
PAREDES MARTINEZ, ANYELA ) GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL
JESSICA 70375918 GERI-RINVEA PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
14 \RODRIGUEZ MACALUPU, OSCAR 46111074 CEPI-PIV-A CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
SALCEDO PFOCCORI, SANTIAGO GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE
15 | cous 46725057 CEPI-PIV-A RUESTS NO CALIFICA
[ 16 ‘szcc;\ BLANCO, JULISSA EVELIN 44413025 CEPI-PIV-A CALIFICA
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“Afo del Bicentenario del Peru: 200 anos de independencia”

NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS

ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES DEL DESCALIFICADO

i, [UROAYRENOSE,EIEE 220 CEPFRAFA PRESENTE PROCESO, NO FIRMO EL DNINI
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
N° 02 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

CARGO: RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO

CODIGO DE
CONDICION
DESIERTO
NO PRESENTO LOS ANEXOS DNI NI
-PV- . ALIFICAD
1 | TELLO GUTIERREZ, ADA LISET 40733016 CEPI-PV-B DOCUMENTACION CUSTENTATORIA \ DESCALIFICADO
DEBE DECIR:

COMUNICADO N° 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 01 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
N —————
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CO(:[:\‘F?SODE OBSERVACIONES CONDICION
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI
-PIV- . ALIFICA
1 | ARAOZ TARCO, EDWARD 24382633 CEPI-PIV-A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 | CASTRO ATAO, SANDRO MAXIMO 42228365 CEPI-PIV-A CALIFICA

NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DESCALIFICADO

3 | CUBA MELLADO, GLORIA 23837122 CEPI-PIV-A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
- NO CUMPLE CON EL ORDEN
4 ES:?B’\:‘[\) PATINO, ZELMIRA 23867213 CEPI-PIV-A ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA DESCALIFICADO
EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN
5 | HUAMAN MAMANI, DELIA 24981610 CEPI-PIV-A ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA DESCALIFICADO

EL DNIANTES DEL ANEXO !
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO

CEPI-PIV-A
6 | LUZAVICTORIO, MIGUEL ANGEL 41066509 EPI-PIV o DN NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, II, 11, v,
2 \"/’:SSST‘EARR'ENTOS' ROLANDO 24463549 CEPLPIVA | NO CUMPLE CON EL CON EL ORDEN |  DESCALIFICADO
7 ESTABLECIDO EN LAS BASES
MORALES HINOJOSA, ROSA ELENA NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI
: CEPI-PIV-A g
8 | imiL 72156503 DOCUMENTACION SUSTENTATORIA BESCAREICADD
NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION
CEPI-PIV-A
9 | MORI REBAZA, CESAR AUGUSTO 43428106 EPI-PIV SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS
10 | MOSCOSO CUsI, EDWIN 40479289 CEPLPIV-A | ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES |  DESCALIFICADO
rﬁ DEL PRESENTE PROCESO
| NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA
PALOMINO PARCO, NANCY EL DNI ANTES DEL ANEXO |, NO UTILIZO
11 4 CEPI-PIV-A :
ROSARIO 6110687 EL FORMATO DE LOS ANEXOS DESCALIFICADD

APROBADOS EN LAS BASES DEL
PRESENTE PROCESO
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
12 p::sfgfs MARTINEZ, ANYELA 70379918 CEPI-PIV-A LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
J REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
13 | RODRIGUEZ MACALUPU, OSCAR 46111074 CEPI-PIV-A CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
14 SALCEDG,PROCCOR); SANTIAGO 46725057 CEPI-PIV-A LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL NO CALIFICA
SOLIS PERFIL DE PUESTO
15 | SECCA BLANCO, JULISSA EVELIN 44413025 CEPI-PIV-A CALIFICA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS
ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES
16 | URDAY REINOSO, JAVIER 29284904 CEPI-PIV-A DEL PRESENTE PROCESO, NO FIRMO EL DESCALIFICADO
DNI NI LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA
N° 02 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI COC[Z'SSODE OBSERVACIONES CONDICION
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI
1 | TELLO GUTIERREZ, ADA LISET 40733016 CEPI-PV-B DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
2 | ARCOS VIVANCO, PLACIDO 42318234 CEPI-PV-B CALIFICA

Cusco, 01 de diciembre del 2021
El Comité
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